
ГОЛОПРИСТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
_  V* г»другої сесії ради 8-го скликання

Про відкликання права оперативного 
управління комунальними закладами у 
галузі освіти у комунальної установи з 
обслуговування закладів освіти і 
культури Голопристанської районної 
ради Херсонської області та передачу 
права оперативного управління 
комунальними установами у галузі 
освіти Голопристанської міської ради 
Херсонської області закладам освіти

Розглянувши службову записку начальника відділу освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету міської ради Фролова М.І. від 07 грудня 
2020 року щодо відкликання права оперативного управління комунальними 
закладами у галузі освіти у комунальної установи з обслуговування закладів 
освіти і культури Голопристанської районної ради Херсонської області та 
передачу права оперативного управління комунальними установами у галузі 
освіти Голопристанської міської ради Херсонської Області керівникам закладів 
освіти, відповідно до статей 142, 143 Конституції України, статті 23 Закону 
України «Про освіту», статті' 4 Закону України «Про державну реєстрацію 
речових прав та їх обтяжень», керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Відкликати з 01 січня 2021 року право оперативного управління 
комунальними закладами у галузі освіти у комунальної установи з 
обслуговування закладів орвіти і культури Голопристанської районної ради 
Херсонської області, а саме:

омУнальної установи «інклюзивно-ресурсний центр» і олопристанськш



Великокардашинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Великокардашинської сільської ради Голопристанського району Херсонської 
області;

Кардашинської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 
Великокардашинської сільської ради Голопристанського району Херсонської 
області;

Малокардашинської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 
Великокардашинської сільської ради Голопристанського району Херсонської 
області;

Опорного закладу освіти «Новозбур’ївська школа № 1» Голопристанської 
районної ради Херсонської області;

Новозбур'ївського закладу базової та дошкільної освіти № 2 
Голопристанської районної ради Херсонської області;

Малокопанівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Маїюкопанівської сільської ради Голопристанського району Херсонської 
області; •

Гладківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Гладківської сільської 
ради Голопристанського району Херсонської області;

Таврійської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Гладківської сільської 
ради Голопристанського району Херсонської області;

2. Передати з 01 січня 2021 року право оперативного управління 
комунальними установами у галузі освіти Голопристанської міської ради 
Херсонської області закладам освіти, а саме:

Новозбур’ївському міжшкільному навчально-виробничому комбінату 
Голопристанської міської ради Херсонської області; •

Комунальній установі «Інклюзивно-ресурсний центр» Голопристанської 
міської ради Херсонської області;

Великокардашинській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів 
Голопристанської міської ради Херсонської області;

Кардашинській загальноосвітній школі І-ІІ ступенів Голопристанської 
міської ради Херсонської області;

Малокардашинській загальноосвітній школі І-ІІ ступенів 
Голопристанської міської ради Херсонської області;

Опорному закладу освіти «Новозбур’ївська школа № 1» 
Голопристанської міської ради Херсонської області;'

Новозбур'ївському закладу базової та дошкільної освіти № 2 
Голопристанської міської радл Херсонської області;

Малокопанівській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів Голопристанської 
міської ради Херсонської області;

Гладківській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів І олопристанської 
^ ч°1йїськЬїіради Херсонської області;

' Таврійській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів Голопристанської
і>адр'Херсонської області;

2 І
О 1.1 1шалом 
&кої ради 

:аракіна



А  •

З

Новозбур’ївському дошкільному навчальному закладу «Малятко» 
Голопристанської міської ради Херсонської області;

Великокардашинському дошкільному навчальному закладу (садок) 
«Віночок» Голопристанської міської ради Херсонської області;

Малокопанівській комунальній установі дошкільний навчальний заклад 
(ясла-садок) «Вербиченька» Голопристанської міської ради Херсонської 
області;

Таврійському дошкільному навчальному закладу (ясла-садок) 
«Струмочок» Голопристанської міської ради Херсонської області;

Гладківській комунальній установі дошкільний навчальний заклад (ясла- 
садок) «Ялинка» Голопристанської міської ради Херсонської області.

3. Директорам (завідувачам) комунальних * установ у галузі освіти 
Голопристанської міської територіальної громади Херсонської області:

3.1. Здійснити державну реєстрацію у зв’язку зі зміною засновника.
3.2. До 01 січня 2021 року утворити комісію для передачі основних 

засобів, інших необоротних матеріальних активів, товарно-матеріальних 
цінностей, грошових коштів, документів і розрахунків та здійснити передачу.

3.3. Забезпечити належну експлуатацію та збереження комунального 
майна відповідно до актів прлймання-передачі.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань планування, бюджету, фінансів та управління 
комунальною власністю та з питань освіти, культури, туризму, молоді, спорту, 
соціального захисту

Міський голова Олександр БАБИЧ

2 #  Ж  2 0 2 0


